

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות הש"ח

636

ערב שבת קודש פרשת תרומה, ה' אדר ה'תשס"ז (23.2.07)



## "השגחה פרטית" בהילוך גבוה

משנכנס אדר מרבין בשמחה. לכל לראש השמחה שבלמוד התורה, בפרט בענייני גאולה ומשיח. כל אחד צריך לשמח את עצמו, משפחתו וסביבתו גם בעניינים המשמחים אותם בטבעם.

לכל הישוב היהודי, ציין כי "אני (וציין את שמו הק') - מנחם מענדל - ילחם.. שתתפרק הממשלה". נלחם באמצעות שמו, ממש כדברי חז"ל על הקב"ה "ה' שמו בשמו הוא נלחם". אכן הממשלות נפלו, אבל ניהול המו"מ עם האוייב הפלסטיני, מסירת השטחים, העול, הפשע וההתנתקות נמשכו. עדיין היה זה עניין של "שם".

אבל לאחרונה חל שינוי. לא עוד פירוק ממשלה, אלא התפוררות של אושיות המדינה שהתנתקה מעמה, תורתה וארצה. אומנם התמוטטות מגדל הקלפים נראית מובנת וטבעית, אך כל בר דעת יודה, שום דבר אינו מקרי, יש כאן "השגחה פרטית" גלויה.

האירועים אינם גוון של נס, אין כאן גילוי של "שם", יש כאן מעורבות גלויה של בעל השם.

### הוא עצמו

ומהוראותיו הידועות של בעל השם - הרבי שליט"א מלך המשיח, משנכנס אדר מרבין בשמחה, כפשוטו ממש שמחת פורים של "עד

אחת השאלות הידועות בחידוני פורים, היא "היכן נזכר שמו של הקב"ה במגילה?" כאשר התשובה המפתיעה היא, ששמו של הקב"ה לא נזכר כלל במגילה! מוזר, אך ללא ספק גם לא במקרה, שהרי אם כל אירוע בבריאה מתרחש ב"השגחה פרטית" מדויקת ומכוונת מאתו ית', בוודאי ובוודאי עניין הקשור לאחד מספרי התנ"ך.

בשיחותיו הקדושות מסביר הרבי שליט"א מלך המשיח, כי מה שנעלם במגילה הוא השם של הקב"ה, אך שרשרת ה"השגחות הפרטיות" של אירועי המגילה, המובילות להצלת עם ישראל מגזירות המן, אינם

אלא התגלות של בעל השם, גילוי מעצמותו ומהותו ית'.

נס, מהווה אומנם גילוי אלוקי, אך חסרונו הוא בכך שהוא משדד את מערכות הטבע, יצירתו של הבורא. אירועים של "השגחה פרטית" לעומת זאת, מתגלים בעולמנו מחד גיסא כמהלכים טבעיים ומאידך הם נושאים איתם את מלוא ההצלחה, כך שהמציאות הטבעית הגשמית מהווה כלי לגאולה ולישועה הבאים מעצמותו ית'.

### כעת זה כבר בעל השם

בתשנ"ב ('92) בשיחתו הפומבית ביום י"ד שבט, למי ששימש אז כשר התחבורה, בה התריע הרבי שליט"א מלך המשיח כנגד הממשלה המקימה "מדינה פלסטינית" המהווה סכנת נפשות

### גם הערבים לומדים משיח



בפעילות של מטה שבע מצוות בני נח בכפר שפרעם שבגליל ניראה הרב בועז קלי מלמד את אחד התושבים המקומיים על קיום שבע המצוות.

דלא ידע". הוראה המכוונת לכל אחד מאתנו ממש. ולכל לראש השמחה שבלמוד תורתנו הקדושה, בפרט בענייני גאולה ומשיח שהרי "פקודי ה' ישרים משמחי לב" והידור בקיום המצוות. אך בוודאי הכוונה היא שכל אחד ישמח לא רק את עצמו, אלא גם את סביבתו ומשפחתו, בעל ישמח את אשתו, אב ישמח את ילדיו, אדם את שכניו ומכריו, ובעניינים המשמחים אותם בטבעם כפסק-דין השו"ע. עדי שמחת הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

### חדשות טובות

#### עלונים לפורים

● לקראת חג הפורים הפיקה מחלקת ההוצאה לאור של האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה מגוון של מוצרי פרסום לחג המשלבות בתוכן את בשורת הגאולה. בין המוצרים: שלטי "פורים שמח", מגילות אסתר, עלונים למבוגרים וילדים ופוסטרים הכוללים את מצוות החג.

כמו כן, בימים אלה הודפסו מחדש כרטיסי משיח הכוללים את תפילת הדרך ותמונת הרבי מלך המשיח שיל"ו, וכן עלוני נרות שבת קודש. להזמנות: 052-895-9667.

#### הדפסת תניא בשרעם

● במבצע מיוחד הודפס ספר התניא, בבית הכנסת העתיק שנבנה במקום מושב הסנהדרין בתקופת בית שני, השוכן בלב העיר הערבית שפרעם. שומר בית הכנסת המקומי כיבד את המשתתפים בקפה ופירות והכריז בערבית "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד". על המבצע פיקד הרב בועז קלי יו"ר מטה שבע מצוות לשבעים האומות.

#### 30,000 כרטיסים

● קבוצת כתר משיח שבברזיל, הדפיסה שלושים אלף כרטיסי שבע מצוות בני נח. זאת לאחר שההדפסה הקודמת אזלה. יום למחרת ההדפסה, חולק הכרטיס בהופעה של מתיסיהו בס.פאולו. את ההדפסה ארגו ר' מיכאל רגן ור' אילן כהן.

#### משנכנס אדר מרבין בשמחה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



# לבנות את המשכן מתוך ידיעה

שהרי באמת הקב"ה הוא ה"זן את העולם כולו בטובו בתוך חסדו וברחמים" (כנוסח שאנו אומרים בברכת המזון), עניים ועשירים. אלא שהוא זן את העניים בצורה כזו, שנותן את חלקם לעשירים על מנת שיתנו הם לעניים. כך ההצדקה שהעשיר נותן לעני אין הוא נותן **משלו**, אלא את חלק העני שהפקיד הקב"ה בידיו.

מאחר שהקב"ה זן את העניים, הרי הוא היה יכול לתת להם מיד את חלקם; מדוע אם כן אופן הנתינה להם הוא על ידי העשירים?

## לקחת מתוך כוונה

והמענה לזה הוא כאמור: כיון שהכוונה העליונה היא שיהיה חסד וצדקה בעולם, ואם כל אחד היה מקבל בעצמו את השפעתו ללא כל ממוצעים לא היה צדקה וחסד בעולם -

זה נדרש מהעני המקבל, שלקחת הצדקה תהיה לשם מילוי הכוונה העליונה, של עשיית צדקה בעולם. וזהו ציווי התורה "ויקחו לי תרומה", שלקחת הצדקה תהיה "לי לשמי".

והוראה זו, טמונה דווקא במצוות תרומת המשכן, כי תוכן ענין "ועשו לי מקדש" הוא - **בכל דרכיך דעהו**. והלא הוראה זו של ידיעת המטרה - "לי לשמי" צריכה להיות דווקא על המקבל "ויקחו" ולא על הנותן, כי העני מקבל את הצדקה בלי להתכוון לעשות מצוה (בניגוד לעשיר), ומאחר שכל פעולה בחייו של היהודי צריכה להיות בשביל הקב"ה מורה לנו התורה "ויקחו לי תרומה".

על הצדקה נאמר "גדולה צדקה שמקרבת את הגאולה" ובזכותה נזכה תיכף ומיד להתגלותו של משיח צדקנו. (על פי שיחת ש"פ משפטים תש"כ)

ולפי זה מתחזקת השאלה, מדוע דווקא במצווה זו שלכאורה היא כולה כצדקה, מצווה התורה "לי לשמי" - לשמו יתברך?

התשובה לכך היא שכל ענין המשכן הוא שהאדם יאחד את כל ענייני עם הקב"ה, עד שגם **בתוך דברי הרשות והחולין שלו יהיה "בכל דרכיך דעהו"**, הרי מובן שכאן נוגע שיהיה "לי לשמי" שזהו כל ענין המשכן - היחוד עם הקב"ה.



## בכל דרכיך דעהו

ואפשר לבאר יותר את השייכות של "לי לשמי" עם ענין "בכל דרכיך דעהו", בהקדים דיוק בלשון הפסוק "ויקחו לי תרומה". לכאורה היה מתאים כאן יותר הלשון "ויתנו לי תרומה", שהנתינה תהיה "לשמי", מדוע נאמר "ויקחו לי תרומה", שלהקחה היא "לשמי"?

אלא שהתורה באה לרמוז כאן, שקבלת הצדקה של העני תהיה לשמו יתברך.

ידוע הרי, שהקב"ה קבע את סדר הבריאה באופן שיהיו בו עשיר ועני, והעני יזדקק לעזרת העשיר, וזאת כדי שיהיה בעולם ענין המשפיע והמקבל - ענין הצדקה.

פרשתינו פותחת בציווי הקב"ה למשה שיורה לבני ישראל "ויקחו לי תרומה" לבניית המשכן, ביתו של הקב"ה. את המילים "ויקחו לי תרומה", מפרש רש"י "לי לשמי", שנתנית התרומה חייבת להיות לשם הקב"ה, לא לשם פניות צדדיות.

ואינו מובן: מדוע דווקא במצווה זו, יותר מבשאר המצוות, מדגישה התורה שיעשו אותה לשמו יתברך, הרי כל המצוות צריכות להעשות לשמו, ומדוע אומרת זאת התורה ביחוד במצווה זו?

## גם בלי כוונה

לכאורה, הרי אדרבה: ידוע מאמר הבעל שם טוב, שיש ענינים שבהם אינה חשובה כל כך הכוונה (כמו בשאר מצוות). אחד מענינים אלו הוא הטבילה במקווה טהרה. אפילו אם אדם טבל לא לשם הטהרות אלא לשם סיבות אחרות, או אפילו לא היה בכוונתו לטבול אלא שעבר עליו הגל - בכל זאת הוא נהיה טהור.

כך גם במצוות נתינת הצדקה, בה אין חשוב כל כך הסיבות שמביאות את הנותן לתת צדקה. ויתרה מזו אפילו אם נתינת הצדקה הייתה ללא כוונה כלל, כמו מי שאיבד ממון ועני מצאו, שלמרות שלא התכוון כלל לתת צדקה לעני, עם כל זה, כיון שהעני קיבל את ממונו עלתה לו מצוות צדקה.

## ניצוצות של גאולה

### לוח השבת

#### פרשת תרומה

לפי שעון חורף הדלק"נ מוצש"ק

ירושלים	4:56	6:10
תל אביב	5:11	6:11
חיפה	5:01	6:10
באר שבע	5:14	6:12
ניו יורק	5:21	6:22

הפטרה: וה' נתן - את עמי ישראל. (מלכים א' ה, כו - ו, יג)

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוהר ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633  
מקט: 03-657-3816  
(מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש. רומני)  
E-Mail: sichat@hageula.com  
www.moshiach.net/blind  
www.hageula.com  
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

### פרשת תרומה

ויקחו לי תרומה... ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם

השראת השכינה במשכן קשורה לעניין התורה, כמובא בזוהר: תרומה - תורה מ', רמז ל'תורה' שניתנה ב-מ' (40) ימים.

כלומר ע"י לימוד התורה - **חכמתו של הקב"ה**, שניתנה להבנת בני האדם, דבר הנרמז ב-**ארבעים יום**, שהיו בעיקר בשביל לימוד תורה-שב-ל-פה, לימוד ההלכות בנוגע להתנהגות בעולם, ממשיכים אלוקות למטה ועושים "דירה לו יתברך בתחתונים". שלימות השראת השכינה בבית המקדש השלישי, קשורה אף היא לענין התורה, שהרי דווקא אז נזכה לשלימות עניין התורה כנאמר: "תורה חדשה מאתי תצא" (ישעיה נא, ד). (עפ"י שיחת תרומה תנש"א)

ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם (שמות כה, ח)

"בתוכי" לא נאמר אלא "בתוכם" - בתוך כל אחד ואחד.

הבטחת השם יתברך, שישכון לא רק במשכן ומקדש, אלא גם בתוך כל אחד מישראל. וזאת אימת? כאשר יהודי עושה מענייני הגשמיים מקדש לה'. כרצון השם יתברך שתהיה לו דירה בתחתונים, בעולם הזה, בגשמיות.

וכשם שבמקדש הגשמי שהוא לא רק היווה מקום להשאת השכינה אלא מרכיביו הגשמיים הם עצמם נהפכו לקדושה. כך צריך כל יהודי לא רק להחדיר קדושה בעניינים הגשמיים, אלא להפכם לקדושה. (עפ"י לקוטי-שיחות כ"א)

## דבר מלך

### יתגלה כבוד ה'

לעתיד לבוא יתבטל היצר הרע "ואת רוח הטומאה אעביר מן הארץ" כמו כן יתגלה כבוד ה' בעולם כולו ועד שתאנה תזעק שלא ילקטו אותה בשבת. מובן איפוא, שבמצב זה לא תהיה אפשרות של עבירה אפילו בשוגג, על דרך שתינוק אינו מושיט את ידו לתוך האש, ובהמה אינה קופצת לתוך אש. (לקוטי שיחות כ"ה ע' 263)

### ברכת מזל טוב

למשפחת ר' יורם ורות לוי לבוא הבן הת' של בקשרי השידוכין עם הכלה ב"ג שטערנא שרה למשפחת ר' משה וחסיה לוי. יהא ביתם - בנין עדי עד לנח"ד הרבי שליט"א מלך המשיח

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המוזות והתמלין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

כולל "הדר הזממיים" שעי" בית כנסת חב"ד בת ים שדרות העצמאות 67 בת ים טל: 077-9122-770

שיעורים מידי יום בגמרא, הלכה, ומאמר חסידיות כל יום מהשעה: 11:30 עד 13:30 בימים ג' ד' גם בשעות הערב: 7:00 - 8:00

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

# נפלאות עכשיו

## רואים ניסים בעיניים

יהיה טוב) ובפרט אחרי שראתה חסדי השם יתברך בעיני בשר.

לאחר סדרת הבדיקות הוחלט שעליה לעבור ניתוח שני בעין כדי להוציא את הדלקת שהרופאים חשדו שיש לה. כשבקשתי מהרבי שליט"א מלך המשיח ברכה להצלחת הניתוח ענה לי פעמיים שיש לסייע בבניית מקוה טהרה, ואכן הם התאמצו ותרמו לבניית המקוה בבת-ים.

יומיים לאחר הניתוח קיבלתי תשובה בכרך ח' עמ' קמ"ג: "מסרו לי אודות תוצאות נוחות העין אשר... היה בהצלחה... ילך מצב בריאותו הלוך וטוב. ומתאים למאור עיניו של אדם הנה נמצא גם כן המאור שבתורה הנסתר שבתורה בתורת החסידות... שעליו להחליט בעצמו בהחלטה גמורה לקבוע שעור בלימוד תורת החסידות מכאן ולהבא והחלטתו זו בעצמה תמורה רפואת עיניו ויוכל להביא בפועל בקורב. בברכה לרפואה קרובה".

למרות כל רצוני העז שאימי תשתתף בשיעור המלמד את פנימיות התורה, לא יצא הדבר לפועל, הצטערתי במאוד, במיוחד שבאותם ימים הרופאים העלו חשש שהגרורה שהוצאה בניתוח הינה ה"מחלה האיזומה" ואולי הותיר שאריות חלילה באיזור העין.



באחד הערבים ישבתי בביתי מול תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח וביקשתי רעיון כיצד להביא את אימי ללימוד פנימיות התורה. ואז... הבריק לי רעיון אני אלמד איתה תניא דרך הטלפון. התקשרתי לאימי והצגתי בפניה את הרעיון שנעשה שיעור פעם בשבוע דרך הטלפון.

למחרת בבווק החלטתי לדווח לרבי על השיעור החדש ועל חשד הרופאים. התשובה נתקבלה בכרך ז' עמ' ר"פ: "בנוגע קיבלתי פרישת שלום... אשר הוטב מצב בריאותו וראיית עיניו... ומה טוב שיוסיף ללמוד בכל יום או שילמדו לפניו איזה שורות בספר הזוהר הקדוש ואיזה שורות בספר התניא הקדוש... שזהו גם כן סגולה ותורה למאור העיניים הגשמיים דבעי ולראות איך שנתהוה ומתקיימים ע"י דבר ה' כח הפועל בנפעל. בברכה לרפואה ולאיכות ימים ושנים טובות בגשמיות וברוחניות".

מאותו יום אנו לומדות מידי ערב תניא זוהר, ואכן ב"ה לפני מספר שבועות, התקשר אליה הפרופסור שטיפל בה והודיע לה שאכן היה לה גידול לא שפיר (לא עלינו) בעין, אבל ב"ה בניתוח זה עבר ויצא לגמרי וכעת הכל מאה אחוז.

גב' מרים שרעבי מקרית חב"ד צפת. מספרת על הניסים שהובילו להצלחתה של אמה בברכת הרבי שליט"א מלך המשיח:

לפני כשנה וחצי, אימי מרת חנה נינט ללוש תחי' הייתה אמורה לעבור ניתוח בעיניה. פנית לרבי שליט"א מלך המשיח לקבל את ברכתו להצלחת הניתוח. התשובה נתקבלה בכרך י"ז עמ' קל"ח: "לימוד לעומקה בפנימיות התורה... והיה רצון שגם בלימוד זה יבשר בקרוב אשר מרגיש טוב ומוסיף כו'. בברכה לבריאות הנכונה ולבשרו"ט". כשקראתי את הברכה נרגעתי, עוד לא ידעתי מה מצפה לנו עד שנראה בהתממשות הברכה...

הניתוח בוצע לאחר כחודשיים, אך לא הצליח. בעינה השמאלית סבלה אימי מכאבים עזים והגיעה למצב של כמעט עיוורון בעין. בבדיקה שנעשתה נראה היה שלאימי התפתחה דלקת בעין והחלה סדרת בדיקות. שוב פנית לבקשת ברכה, ציינתי שהניתוח לא הצליח ובקשתי את ברכתו לרפואתה השלמה. התשובה נתקבלה בכרך כ"ג עמ' רנ"ב: "ועל פי כתבו כנראה ששואלים דעת רופאים מומחים... ומהנכון אשר יבדקו את התפילין שלו וכן את המזוזות בדירתם שתהינה כולן כשרות כדין חוגתו... להפריש צדקה קודם הדלקת נרות".

ואכן בבדיקה שנעשתה התברר כי התפילין של אבי היו פסולות וצריך להחליף גם חלק מהמזוזות שהיו כשרות בקושי, בנוסף היא קיבלה על עצמה לתת צדקה לפני הדלקת נרות בערב שבת.

בינתיים אימי התאפשה בבית הרפואה 'איכילוב' לסדרת בדיקות כדי לאתר את מקור הכאב והעיוורון בעין. באותם ימים קיבלתי תשובה נוספת (כרך י"ז עמ' קכ"ז) "יהי רצון אשר לעת קבלת מכתבי זה דיאה גם בעיני בשר הטבת מצב בריאות העיניים, ובפרט שבטח מהדר ביין לקידוש ולהבדלה הפועל על מאור עיניו של אדם... ולכן נראית ההוספה במאור שבתורה... פנימיות התורה".

הראיתי להורי את התשובה, מאחר שקידוש אבי עושה ב"ה, הוא קיבל על עצמו לעשות הבדלה בעצמו כל שבוע, ומפריש הקפיד על כך.

לאחר שהכאבים לא פסקו היא קיבלה תשובה בכרך י"ט עמ' ע"ב: "ויהי רצון אשר ילך מצב בריאותה הלוך וטוב ובודאי זוכרת מה שכתבתי לה כמה פעמים... טראכט גוט וועט זיין גוט (=חשוב טוב

# שיח חסידים

## עם הרב שמעון ויצהנדלר

אחת ממטבעות הלשון שמרגיל אותנו הרבי שליט"א מלך המשיח, היא שהתורה נקראת "תורת חיים", כי היא הוראה בחיים. כל נושא העולה על סדר היום יש למוצאו בתורה, ובפרט בדבר השייך למעשה בפועל.

## מ"טיפת חלב" ל"טיפת חיים"

פעם אמרו שהילדות היא תקופת בניים עד לבר-מצווה, אבל הרבי שליט"א מלך המשיח אומר שבילד הקטן נמצאת שיא העוצמה האלוקית, תכלית הבריאה, ומוסיף (דבר מלכות ש"פ חיי שרה ה'תנש"א) שחינוך הילד "לאהבה את ה' וליראה אותו" מתחיל מרגע שיצא לאויר העולם!



הרב ויצהנדלר

כלומר, הרבי שליט"א מלך המשיח רוצה שנדע שהילדים הם כלים לקבלת הדברים הכי נעלים: אמונה, מסירות-נפש, אהבת ה', יראת ה', קבלת עול, "התקשרות" וכו'. תפקידנו בחינוכם הוא לנטוע, לעורר ולגלות בהם את הכוחות הטמונים בהם.

בשנת תשמ"ח אומר הרבי שליט"א מלך המשיח שכשם שבארץ ישראל נהוג לטפל בתינוקות במוסד שנקרא "טיפת חלב", על-דרך-זה יש לדרוש שיתנו לילדים "טיפת חיים" - לספר ולהסביר להם שיש בהם נשמה "חלק אלקה ממעל ממש", אשר היתה במעמד הר סיני, ועבורה קיום התורה והמצוות הוא ענין של חיים ממש, ואז, בודאי ידרשו הילדים מהוריהם לתת להם את הדבר העיקרי שבו תלויה כל חיותם!

כחסידים, עלינו להקים מוסדות של "טיפת חיים" - שיעניקו לילדים את החיות, הנקודה, והאהבה לרבי מלך המשיח שליט"א. אך כהורים עלינו להעניק זאת לילדינו ולא להמתין שהמוסד החינוכי יעשה זאת.

## במשיח טמונים עיקרי החינוך

בשנת תשמ"א ייסד הרבי שליט"א מלך המשיח את ארגון "צבאות השם", שהדגישו כי הוא סומך על הילדים ומוסר להם את התפקיד, השליחות והאחריות - להביא את משיח. הוא מגלה לילדים שביכולתם להביא לתכלית שלמות הבריאה!

בשמחת תורה ה'תשנ"ב הוסיף ואמר "חינוך תינוקות של בית רבן צריך להיות באופן שהתינוקות נעשים חדורים לגמרי בתוך תוכם עם הענין והנקודה של "משיח", כך שרק מעיפים מבט על ילד יהודי, מה רואים? - משיח!"

בקונטרס חינוך קטן אומר אדמו"ר הזקן ש"ראשית הדברים המעוררים האהבה והיראה ויסודן היא האמונה הטהורה ונאמנה ביחודו ואחדותו יתברך וית". כלומר כדי להתחיל בחינוך צריך להחדיר בילדים ש"אין עוד מלבדו".

כיצד עושים זאת? על ידי זה שחיים בבית את עניני משיח וגאולה, שאז - העולם, כל מה שמסביב, העיתונים - הכל אין ואפס, הכל בשביל להביא משיח.

כפי שאומר הרבי שליט"א מלך המשיח בשיחת שמחת תורה (תשנ"ב), שהיות ולעתיד לבוא יתגלה בכל העולם כולו ש"אין עוד מלבדו", הנה בדוגמת זה נדרש עכשיו מיהודי, שיחדיר וירגיש בכל עניניו ממש ש"אין עוד מלבדו", ויתירה מזו, כלשונו: שעניני העולם עצמם הם אלוקות, ובמילא לא "נרגשת" שום מציאות כלל, כי "אין עוד מלבדו" (תרגום מאידיש).

למרות שלילד יש את העולם' שלו, אבל הוא יודע את העיקר - "אין עוד מלבדו", הוא רוצה מחכה ועושה בשביל שיבוא משיח ויראו אלוקות בגילו.

ההשקעה, הלימוד והעיסוק בחינוך הילדים הם נצחיים. יהי רצון שזוכה תיכף ממש להתגלותו השלימה של הרבי מלך המשיח שליט"א, ובראש יהיו ילדינו ש"הם הכירוהו תחילה!"

## הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח ה'ז' שותפים בבניית מקוה טהרה מפואר בבת-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר! לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

מסו להצלחת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

### המחבלים שזוהרו ופגעו

אלו שהחלימו על שחרור מאות המחבלים - לא ביררו באיזה תנאים מותר החינוך, ובאיזה תנאים אסור ומושלך אפילו מבחינה בטחונית, וכמפורסם שכמה מהמחבלים שהוחלפו - נתפסו בפעולות חבלניות על ידיהם עצמם.

(שי"פ יושב תשמ"ח)

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ה'זמ' אור	פרק ליום
ה' ד	פרק טו-יז.	הל' נומאת מת
ו' ה	פרק יח-כ.	פרק ב.
ז' ו	פרק כא-כג.	פרק ג.
ח' ז	פרק כד-כה.	פרק ד.
ט' ח	פרק כו-כז.	פרק ה.
י' ט	פרק כח-כט.	הל' מגילה וחסכה... בפרקים אלו. פרק א.
יא' י	פרק ל-לא.	פרק ב.
יב' יא	פרק לב-לד.	פרק ג.
יג' יב	פרק לה-לז.	פרק ד.
יד' יג	פרק לח-לא.	פרק ה.

למעלה מחמשה עשורים ועד עצם היום הזה, הרבי שליט"א מלך המשיח הינו הדמות הדומיננטית בעולם היהודי. מה כוחו? מה הם שורשיו? איך הגיע למעמדו? מדוע עשרות אלפי אנשים ברחבי העולם דרוכים למוצא פיו? מה הם עיקרי תורתו?

בשנת תשמ"ט (89'), הופיע בעברית ספרו של פרופ' ירמיהו ברנובר על הרבי שליט"א מלך המשיח - "בעין הלב". לכתיבתו היה שותף העיתונאי אברהם נווה ז"ל. הספר נחל הצלחה כבירה: זו הפעם הראשונה שספר על חסידות חב"ד נכתב ע"י מישהו שהגיע "משם", מהעולם החילוני-אקדמי, וידע לצקת את התוכן, המושגים והטרמינולוגיה החסידית לשפה שתובן לקהל הרחב; ומאידך לא נכתב מזוית של חוקר, אלא מזו של חסיד נלהב, היודע לספר על חיות של "התועודות" ו"יחידות" מכלי ראשון, ומתוך הזדהות מלאה עם הערכים עליהם הוא כותב.

בהיבט אחר

פרקיו הראשונים של הספר נותנים את סיפור המסגרת: מהותה ורעיונותיה המרכזיים של תנועת החסידות מאז נוסדה ע"י רבי ישראל "הבעל שם טוב", ותיאור גישתה הייחודית של חסידות חב"ד ומייסדה רבי גיטאו זלמן מליאדי, מחבר ספר ה"תניא" המהווה את ספר היסוד של החסידות. ההיכרות עם שושלת חב"ד ותולדות התנועה, נותנים רקע להבנת הסיפור המרכזי - הרבי הנוכחי של התנועה - הרבי שליט"א מלך המשיח. הקורא נחשף לדרך מנהיגותו, להווי החצר בברוקלין, ולעמדותיו במגוון נושאים - בטחון ארץ ישראל, אתגרי המשפחה היהודית בדורנו, וכוונתו - היהדות והמדינה.

הספר במקורו נכתב ע"י ברנובר באנגלית, שהמשיך בכתיבה גם לאחר הופעת המהדורה העברית. הוא הוסיף פרקים העוסקים ב"מופתים" של הרבי שליט"א מלך המשיח - היבט בעל הילה מיסטית אך מהיתר מוכרים לציבור הרחב. עם העלאת נושא



שער הספר החדש

המשיח כנושא מרכזי בסדר יומה של חסידות חב"ד ושל העולם היהודי כולו - הוסיף המחבר את הפרק העוסק ברעיון המשיח והגאולה במשנתו, ובחפיפה המוחלטת בין המושגים "רבי" ו"משיח". להשלמת התמונה, הוסיף נספח המשרטט בקווים כלליים את רעיון המשיח ומרכזיותו ביהדות ובחסידות.

דרישה גוברת

כל אלה הרכיבו את המהדורה האנגלית שהופיעה בשנת תשס"ב. הדרישה הגוברת למהדורה עברית מעודכנת, הולידה את מהדורתו החדשה של הספר - "נביא מקרבך". שמו של הספר, לקוח מהפסוק בפרשת שופטים, בו מבטיחה התורה: "נביא מקרבך מאחיק כמוני יקים לך ה' אלוקים אליו תשמעו". ללא ספק תופעה מעניינת: פיזיקאי נודע עורך לקוראיו היכרות עם הרבי שליט"א מלך המשיח - כנביא דורנו, ועל נבואתו המרכזית "הגיע זמן גאולתכם". לתהוים האם ניתן להיעזר בנבואתו ביחס לשאלות אישיות

הצעות כיום - מסביר ברנובר על סדרת ה"איגרות קודש" והמופתים המתגלגלים בין דפיה.

בנוסף לתוכן שהכילו המהדורות הקודמות, מטפל הספר "נביא מקרבך" בכל השאלות הקשות שנשאלות היום ע"י הציבור הרחב על תנועת חב"ד, ועל רעיון המשיח שהפך לדגלה המרכזי. המחבר, מודע לתגובות המקובלות לנושא זה, מתמודד באומץ עם מכלול הנושאים תוך התעקשות להתבסס על מקורות יהודיים בלבד. בצורה מובנית ומשכנעת צועד הקורא מההבטחה האלוקית בתורה "ושב ה' אלוקים את שבותך", דרך העיקר השנים-עשר של הרמב"ם "אני מאמין באמונה שלימה בביאת המשיח", מבלי לפסוח גם על ההיבט הקבלי-חסידי של "דירה בתחתונים" - עד למה שמתברר כצו-השעה ותפקיד הדור, "קבלת פני משיח", הרבי שליט"א מליובאוויטש.

הצלחה מסחררת

עם הדפסת המהדורה הנוכחית, נוכחו בהוצאה לאור (מ.מ.ש הפקות) לראות שהביקוש עולה על ההיצע. תוך כחודשיים כבר התבקשו להיערך להדפסה שלישית של הספר כשהספר מופץ בחנויות הספרים סטימצקי וצומת ספרים. גם הביקורות בעיתונות מחמיאות בצורה יוצאת דופן. תחת הכותרת "ימות המשיח" כתב רן יגיל ב"מעריב" סקירה על הספר: "הספר הפתיע אותי. הוא אינו רצוף מליצות שדופות וריקות מהסוג המוכר המאכלס ספרים על רבנים גדולים, והוא גם מסביר בצורה ברורה ובלשון פשוטה ועניינית מושגים הכרחיים להבנת העולם התורני הזה: מה זו קהילת חב"ד, מיהי השושלת הזו, מנין צמחה, מה סדר יומו של הרבי, מה משנתו, מה זה "שליחים", מה זו "התועודות" ומה זו "יחידות", מה זה "זרצת", ועוד כהנה וכהנה מושגים בשפה החב"דית שאינם מוכרים בהכרח לכלל הציבור הישראלי."

ניתן להשיג את הספר בחנויות הספרים בריכוזי חב"ד. לפרטים: www.mamash.org

עצה והדרכה

מדבריי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

יחס לנוער העובד

נעם לי להוודע על דבר פגישתו עם נוער העובד, ולא רק עם מדריכיהם אלא גם עם החברים והחברות ש' ופעולותיו לקרבם ליהדות המסורתית.

והרי ידוע היחס החיובי של תורתנו הקדושה, הנקראת "תורת חיים" על שם שהיא הוראה בחיי יום-יום לחיים הראויים לשמם, לעבודה בכלל ולעובד בפרט, ועד כמה הפליגו חכמינו ז"ל בזה, כמו שמסופר על דבר היהודי הראשון, אחד היה אברהם, שבשעה שהיה מהלך בארצות שונות וראה בני המקום אוכלים ושותים ופוזחים, אמר הלאו לי לא יהא לי חלק בארץ הזאת, וכיון שהגיע לארץ ישראל וראה אותם עסוקים בניכוש בשעת הניכוש ובעידוד בשעת העידוד, אמר הלאו יהא חלקי בארץ הזאת, אמר לו הקב"ה לזרעך אתן הארץ הזאת.

Advertisement for 'Teshuva' (תשובה) featuring a watch and a mug. Text includes 'תשובה קאסיקה', 'כלי כסף חרוטים בתמונת הרבי שליט"א מלך המשיח', 'נביע המלך 78 גר', 'כסף 925 טהור', 'ניון להוסיף בובה 14 קרט', 'שעון זמן הגאולה', 'שעוני עדי', 'לוח השעון מכסף טהור', 'ניון להוסיף בובה 14 קרט', 'סיכות', 'אל תתפס בלי', 'סיכת דש מכסף מצופה זהב', 'ניתן להשיג עוד ספר חכמיים בהוסנה אישית לארצות ולמנות', 'לפרטים: 050-3939336 (ניתן)', 'www.torathakabala.com'

ובפרט בהנוגע לארץ ישראל, ארץ הקודש, כמו שדרשו חכמינו ז"ל על הפסוק כי תבואו אל הארץ ונטעתם, שצריך להתעסק בענין של עבודה ובמטע תחילה, עד שעל ידי כך מתדמים להקב"ה שהוא היה הנוטע הראשון: מתחילת ברייתו של עולם לא נתעסק הקב"ה אלא במטע תחילה, הדא הוא דכתיב ויטע ה' אלוקים גן בעדן, אף אתם כשנכנסין לארץ לא תתעסקו אלא במטע תחילה. והכל מדויק, שענינו של מטע הוא - דבר המביא פירות, כן גודל ערך העבודה הוא בזה - שתביא פירות ופירות עושי פירות.

וזהו, בכללות, הענין של בכל דרכיך דעהו, שהיהודי צריך לקדש כל עניניו, לרבות עניני עבודתו, ובפרט בארץ הקדש; ואם זהו תפקידו של כל אחד ואחת, על אחת כמה וכמה שהוא תפקידו של הנוער העובד, שחונן בתוספת מרץ ונכנס למסלול החיים. (אגרות-קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, אגרת ח'תקסה)

Advertisement for 'Kadmi Sotkhnit BiTuch' (קדמי סוכניות ביטוח) featuring a portrait of a man. Text includes 'קדמי סוכניות ביטוח בהנהלת צחי קדמי מאנ"ש', 'ביטוחי', 'חובה לרכיב', 'ביטוחי', 'דירות / עסקים', 'ביטוחי', 'בריאות / חיים', 'מתקשרים ומרוויחים: 03-551-1961'

Advertisement for 'Purim Seder' (פורים של גאולה) featuring images of books and a person. Text includes 'פורים של גאולה', 'פנורים שמתחיל', 'האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה', 'מחלקת הפקות והוצאה לאור: 052-895-9697'